Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

от 15.03.2024                                                                                                                             №50
д.Ивантеево

[bookmark: _Hlk33000323]Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»
ПРИКАЗ
от 15.03.2024                                                                                                  №50
д.Ивантеево
О внесении изменений в состав комиссии
по этике, служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
На основании Порядка создания, организации работы, принятия решений по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения, Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести следующие изменения в приказ №14  от 11.01.2024 года
2. Утвердить комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» в составе педагогов:
Председатель комиссии: Багряшова В.В., учитель физики
Члены комиссии:
Шептанкулова Светлана Юриевна,
Багина Мария Юрьевна
В составе родителей:
Шаргородская Виктория Геннадьевна
Комар Анна Николаевна
Багина Мария Юрьевна
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ио. директора                                                                                          Багряшова В.В.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

от 15

.03.2024

№50

д.Ивантеево

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

ПРИКАЗ

от

15

.0

3

.2024

№

5

0

д.Ивантеево

О внесении изменений

в

состав

комиссии

по этике, служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

На основании Порядка создания, организации работы, принятия решений по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их

исполнения, Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

Внести следующие изменения в приказ №

14

от 11.01.2024 года

2. Утвердить комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» в составе педагогов:

Председ

атель комиссии

:

Багряшова В.В., учитель физики

Члены комиссии:

Шептанкулова Светлана Юриевна,

Багина Мария Юрьевна

В составе родителей:

Шаргородская Виктория Геннадьевна

Комар Анна Николаевна

Багина Мария Юрьевна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»     ПРИКАЗ     от 15 .03.2024                                                                                                                               №50   д.Ивантеево     Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»   ПРИКАЗ   от  15 .0 3 .2024                                                                                                    № 5 0   д.Ивантеево   О внесении изменений  в   состав   комиссии   по этике, служебному поведению   и урегулированию конфликта интересов   На основании Порядка создания, организации работы, принятия решений по  урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их  исполнения, Кодекса этики и служебного поведения работников учреждения.   ПРИКАЗЫВАЮ:   1   Внести следующие изменения в приказ № 14    от 11.01.2024 года   2. Утвердить комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию  конфликта интересов в МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево» в составе педагогов:   Председ атель комиссии :   Багряшова В.В., учитель физики   Члены комиссии:   Шептанкулова Светлана Юриевна,     Багина Мария Юрьевна   В составе родителей:   Шаргородская Виктория Геннадьевна   Комар Анна Николаевна   Багина Мария Юрьевна